许继电源WZCK-21 WZCK-23 微机直流监控装置 WZCK-24A
各种型号参数可选
产品名称 许继电源WZCK-21 WZCK-23 微机直流监控装置
WZCK-24A 各种型号参数可选
公司名称 许昌诚继电气有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:许继电源
型号:WZCK-23
产地:河南省许昌市
公司地址 河南省许昌市魏都区许继大道青年公寓2幢东起2
单元6层西户
联系电话  16638622700
产品详情
2U高3.5寸触摸屏直流监控装置型号定义：
?WZCK-21：基本型，不带61850以太网卡和USB及GPS模块；
?WZCK-21/R：基本型＋RJ45接口61850以太网卡；
?WZCK-21/F：基本型＋光纤接口61850以太网卡；
?WZCK-21/U：基本型＋USB模块；
?WZCK-21/G：基本型＋GPS模块；
?WZCK-21/UG：基本型＋USB和GPS模块；
?WZCK-21/RU：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和USB模块；
?WZCK-21/RG：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和GPS模块；
?WZCK-21/RUG：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和USB及GPS模块；
?WZCK-21/FU：基本型＋光纤接口61850以太网卡和USB模块；
?WZCK-21/FG：基本型＋光纤接口61850以太网卡和GPS模块；
?WZCK-21/FUG：基本型＋光纤接口61850以太网卡和USB及GPS模块。
3U高5.7寸触摸屏直流监控装置基本型号定义：
?WZCK-23：基本型，不带61850以太网卡和USB及GPS模块；
?WZCK-23/R：基本型＋RJ45接口61850以太网卡；
?WZCK-23/F：基本型＋光纤接口61850以太网卡；
?WZCK-23/U：基本型＋USB模块；
?WZCK-23/G：基本型＋GPS模块；
?WZCK-23/UG：基本型＋USB和GPS模块；
?WZCK-23/RU：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和USB模块；
?WZCK-23/RG：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和GPS模块；
?WZCK-23/RUG：基本型＋RJ45接口61850以太网卡和USB及GPS模块；
?WZCK-23/FU：基本型＋光纤接口61850以太网卡和USB模块；
?WZCK-23/FG：基本型＋光纤接口61850以太网卡和GPS模块；
?WZCK-23/FUG：基本型＋光纤接口61850以太网卡和USB及GPS模块。
注：每种型号包含220V、110V、48V和24V共四种电压规格。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)